
SMLOUVA Č. 34/70831378/2023

Odběratel /Objednavatel/:

Základní škola, Mateřská škola a Praktická Škola Kolín, příspěvková organizace
se sídlem Kutnohorská 179, Kolín N, 280 02 Kolín
zastoupená ředitelkou Mgr. Ladislavou Vavrincovou
IČO: 70831378
DIČ: CZ 70831378
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Dodavatel:

PROFIŠKOLY - nábytek, s.r.o.
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
IČO: 141 67 638
DIČ: CZ14167638
zastoupená ,jednatelem Helena Šujanská

ČI. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

Dodávka nábytku do učebny - viz. cenová nabídka, která je přílohou smlouvy.

ČI. 2 Termíny plnění: do 20. srpna 2023.

ČI. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu
plnění dohodou smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši

144 405,03 KČ včetně daně z přidané hodnoty stanovené
dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Splatnost faktury bude do 14ti dnů od kompletního převzetí dodávky.

ČI. 4 Osoby pověřené k jednání

Za objednatele:
Za dodavatele:

Mgr. Ladislava Vavrincová,
Be. Tomáš Pavelka, tel:

ČI. 5 Sankce

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou sniluvních stran podléhá sankcím úroku
z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné Částky za každý
den prodlení.



ČI. 6 Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichŽ každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1
vyhotovení.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a to vyjma údajů, které požívají ochrany podle zvláštních zákonů (zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani infomace, které by nemohly být zveřejněny
v registru smluv.

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

V Kolíně dne 14. 6. 2023
A

V Brně dne -%t C . zoc\j

Mgr. Ladislava Vavrincová

ředitelka školy jako objednavatel

d

jednatel - dodavatel

Digitálně podepsal Ladislava
VavrincováLadls|ava '"="'2.5.4.97=NTRCZ-70831378,
o=Základní škola, Mateřská škola a

· Praktická škola Kolin, příspěvkováVavri n co °"""""°'='°"'

cn=Ladislava Vavrincová,
sn=Vavrincová,
givenName=Ladislava,va serialNumber=P221686

Datum: 2023.06.14 09:17:52
+02'00'

' F'ROFIŠKOLY - nábytek, s.r.o.
Nové sady 98"ŮŽ "602 00 Brno

IČO: 14167638 DIČ: CZ14167638

. .Á L- . -·



ZŠ Kolín l)
Otevřená skříň (29x195,5x40cm) buk, včetně polic, věšáků, kluzáku
Skříň (60xl95,5x38+2cm dveře) buk, včetně polic, výsuvných věšáků, kluzáků
Skříň nízká (80x80,3x58+2cm dveře) buk, včetně polic, kluzáků
Skříň (80x116,9x38+2 cm dveře) buk, včetně polic, kluzáků
Skříň (80x116,9x38+2 cm dveře) bukl prosklená dvířka
Skříň (80x195,5x58+2 cm dveře) buk, včetně polic, kluzáků

ZŠ Kolín 2)
Skříň nízká (80x80,3x38+2 cm dveře) buk
Pracovní stůl, rozměry dle vizualizace buk

ZŠ Kolín 3)
Skříň nízká (80x80,3x38+2 cm dveře) buk
Skříň (80x195,5x38+2 cm) buk

ZŠ Kolín 4)
Vysoká skříň DTDL 381 buk, 60x195,5x38+2cm dveře
Vysoká skříň DTDL 381 buk, 80xl95,5x38+2crn dveře
Nízká skříň (80x58x58+2 cin) buk

ZŠ Kolín 5)
Pracovní stůl, rozměry dle vizualizace buk, včetně otevřeného regálu a konte.jneru

Regál 72xllOx36, buk

ks ks bez DPH celkem bez DPH ks VC. DPH celkem vC. DPH
1 2945 2945 3563,45 3563,45
2 4946 9892 5984,66 11969,32
5 3759 18795 4548,39 22741,95
4 3825 15300 4628,25 18513
1 4118 4118 4982,78 4982,78
2 6153 12306 7445,13 14890,26

3 3157 9471 3819,97 11459,91
1 3575 3575 4325,75 4325,75

1 3157 3157 3819,97 3819,97
1 7265 7265 8790,65 8790,65

1 6530 6530 7901,3 7901,3
1 7206 7206 8719,26 8719,26
1 3759 3759 4548,39 4548,39

1 8145 8145 9855,45 9855,45

3 2293 6879 2774,53 8323,59

Zaměření 1900 2299
119343 144405,03

M


